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Horario 
Aprox. a 18 

Km/h

Horario 
Aprox. a 19 

Km/h

Horario 
Aprox. a 20 

Km/h MUNICIPIO
0.00 0.00 Jardina-Centro Ciudadano SALIDA Urbano 9:00:00 9:00:00 9:00:00 La Laguna
1.40 1.40 Giro Dcha. Direcc. Las Mercedes TF-113 9:04:40 9:04:25 9:04:12 La Laguna
1.20 2.60 Giro Izda. Con. Vueltas Blancas TF-113 9:08:40 9:08:13 9:07:48 La Laguna
0.10 2.70 Giro Dcha. Direcc. Cruz del Carmen TF-12 9:09:00 9:08:32 9:08:06 La Laguna
4.90 7.60 Giro Izda. Direcc. El Bailadero TF-12 9:25:20 9:24:00 9:22:48 La Laguna
0.80 8.40 Giro Izda. Direcc. San Andrés TF-12 9:28:00 9:26:32 9:25:12 Santa Cruz de Tenerife

10.30 18.70 Cruce con TF-123 (El Bailadero) TF-12 10:02:20 9:59:03 9:56:06 Santa Cruz de Tenerife
1.90 20.60 Cruce con TF-134 (Taganana) TF-12 10:08:40 10:05:03 10:01:48 Santa Cruz de Tenerife
9.40 30.00 San Andrés-Giro Dcha. Direcc. S/C de Tenerife TF-11 10:40:00 10:34:44 10:30:00 Santa Cruz de Tenerife
6.00 36.00 Cruce con Entrada a Muelle Norte-Avda. Francisco La Rocha Urbano 11:00:00 10:53:41 10:48:00 Santa Cruz de Tenerife
0.30 36.30 Giro Dcha Ramblas de Santa Cruz Urbano 11:01:00 10:54:38 10:48:54 Santa Cruz de Tenerife
1.50 37.80 Giro Dcha. C/. Horacio Nelson-Direcc. Los Campitos Urbano 11:06:00 10:59:22 10:53:24 Santa Cruz de Tenerife
0.50 38.30 Giro Dcha. C/. De Los Sueños Urbano 11:07:40 11:00:57 10:54:54 Santa Cruz de Tenerife
0.30 38.60 Giro Izda. C/. Poeta Tomas Morales Urbano 11:08:40 11:01:54 10:55:48 Santa Cruz de Tenerife
0.10 38.70 Giro Dcha. C/. Prosperidad Urbano 11:09:00 11:02:13 10:56:06 Santa Cruz de Tenerife
0.10 38.80 Giro Izda.-Dcha. Direcc. Los Campitos TF-111 11:09:20 11:02:32 10:56:24 Santa Cruz de Tenerife
2.20 41.00 Los Campitos TF-111 11:16:40 11:09:28 11:03:00 Santa Cruz de Tenerife
3.00 44.00 Descenso a Valle Jimenez TF-111 11:26:40 11:18:57 11:12:00 Santa Cruz de Tenerife
2.60 46.60 Valle Tabares TF-111 11:35:20 11:27:09 11:19:48 La Laguna
2.30 48.90 Giro Dcha. Ctra. Santa Cruz-La Laguna Urbano 11:43:00 11:34:25 11:26:42 La Laguna
1.10 50.00 Rotonda Finca España Urbano 11:46:40 11:37:54 11:30:00 La Laguna
0.70 50.70 Rotonda de Gracia - Avda. Los Menceyes Direcc. La Laguna Urbano 11:49:00 11:40:06 11:32:06 La Laguna
1.00 51.70 Rotonda Cruz de Piedra - Avda. Calvo Sotelo Urbano 11:52:20 11:43:16 11:35:06 La Laguna
0.40 52.10 Plaza de La Milagrosa-Giro Dcha. C/. Santo Domingo Urbano 11:53:40 11:44:32 11:36:18 La Laguna
0.40 52.50 Giro Izda.-Dcha. Plaza del Adelantado-C/. Nava Y Grimón Urbano 11:55:00 11:45:47 11:37:30 La Laguna
0.60 53.10 Plaza de San Francisco (de El Cristo) - Con. La Rua Urbano 11:57:00 11:47:41 11:39:18 La Laguna
1.70 54.80 Giro Izda. C/. El Coral Urbano 12:02:40 11:53:03 11:44:24 La Laguna
0.10 54.90 Giro Dcha. Direcc. Jardina TF-113 12:03:00 11:53:22 11:44:42 La Laguna
0.80 55.70 Cruce de Jardina Urbano 12:05:40 11:55:54 11:47:06 La Laguna
1.50 57.20 Jardina-Centro Ciudadano LLEGADA Urbano 12:10:40 12:00:38 11:51:36 La Laguna

ITINERARIO

MARCHA CICLOTURISTA
" VIII MEMORIAL BENITO EXPÓSITO "

RUTOMETRO
15 DE FEBRERO DE 2009


